当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告しますc

記

平成29年04月 15日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

品名
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~嵩

種
~可
 中イ直 T≡藁値

1 量 目
産 地  |(単 位 )

Y3002 ニガ (生竹 ) 1 1,555 1,512 1, 島内    lkg
Y3003 もうそ う竹の子 5,665 432 3241     216 島内    18kg
31200 山東菜 9 2 島内   46束
Y30151フ ダン草 4 11 11 島内    14束
31700‐ キャベツ 17, 550 1,080 島内    23ケ ース
31800 ほうれん草 7,830 島内    112東
31950 白ねぎ 6 1,944 島内   120袋
319001ね ぎ 2.285 島内    19kg
368001ら っきょう 12,960 島内    29kg
Y30411紅 らっきょう 3 270 島内    3kg
34400 1 トマ ト 6,264 島内    40kg
344601ミ ニとまと 2 1,188 119 島内    10パ ック
342701ズ ッキーニ 8 3,132 島内    40本
352201き ぬさや碗豆 4 1,296 324 島内    4kg
35300 11ピ ーー」ス 3 3,240 1,080 1,0801    1,080 島内    3kg
35303‐ スナ ップ実えんどう 2 3781      378 島内    2kg
Y3026 スナッフ

・
実えんどう(実 ) 2 1,296 島内    2kg

Y3115 実えんどう 1 島内

35400 そらまめ 2,938 216      216 島内
35402 ムキ蚕豆 17 11,772 島内

36200 馬鈴薯 32,724 281       270 島 内 18kg

Y3044‐ 里芋 (親 ) 3 島内    3kg
366001た まねぎ 11,556 島内    80kg
372001し ょうが 8 島内    ‐8kg
334101サ ニー レタス 2 島内    lo個
333001ブ ロッコリー 9,990 島内    loo個
Y30171浜セ リ 2 3.024 1, 1, 1, 島内    2kg
Y3018 アザミ 7,182 162 l 島内   147東
セレベス里芋 6 1,620 270 270‐      270 島内    6kg
び わ 14,288 292 2921      292 島内   49パ ック

46108 さがほのか苺 26,276 238 1 島内    141パ ック
Z1011 スプレー菊 43,805 島内    1,540本
Z1030 ドラセナ 162 島内    5本
Z1070 フリージア ll 島内   118本
Zl150 しば 2.106 島内   122東
Zl190 1花 2.570 島内    190本
Z12071シ ンピジュウム 島内    8本
534561た かな漬 3 1 島内    3kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 17 8,915 島内    17kg
301001だ いこん 7,020 鹿児島   80本
30300 人参 2L 11,880 1,188 1,1881    1,188 鹿児島   10ケ ース

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蕎権
「 1 中種
~…
個 産 地

|  』き目.(単位 )
30400 ごぼう 3,110 青森    136袋
304001ご ぼう L 4, 4, 4,6441   4,644 青森    1ケ ース
33500 サラダ菜 L 1 福岡   112袋
33810 青梗菜 4 1,188 鹿児島  120袋
31700 キャベツ 8641     864 鹿児島  133ケース
318001ほ うれん草 4 1, 鹿児島 20,ミ

1319001ね ぎ 15 2,592 鹿児島 30東 (500g)

1 31930 こねぎ 2L 3 1,296 佐賀 304隻

に ら 5 1,890 宮 崎 50ラk

34400 トマ ト L 756 756 756 熊本 1ケ■'ス

1344601ミ ニとまと M 5,184 鹿児島 48パ ック

341001胡瓜 258 1,080 9181      756 宮 崎 4ケース

34100 胡瓜 4,903 宮崎 634ミ

1 34100 胡瓜 B 3,240 鹿児島 6袋

34500 ピーマ ン M 6 3,078 鹿児島 60,ミ

37200 しょうが 2L 4 1,620 1,620 1,6201    1,620 中国    1ケ ース
133400 レタス 2,851 長崎    24個
1 33600 パセ リ 1 福岡    5袋
38100 生 しいたけ 6 3,564 宮崎    55パ ック
31310 みず菜 4 1,296 福岡    20袋
1 31500 小松菜 3,456 鹿児島   160袋
1325001み つば 1 大分    110東
1 37560 おおば 1 2,430 大分    112パ ック
1 38400 えのき茸 4,320 鹿児島 300'軽

41450 清見 1,944 1,404 鹿児島 2ケース

41804 ポメロ B 11 11 鹿児島 9袋

42320 ジョナゴール ド 5,832 5,832 5,8321    5,832 青森 lケ ース

46108 さがほのか苺 7,603 119 鹿児島 64パ ック

I Y4047 1あまおう 4,504 福 岡 32ハ ック

1491001バ ナナ 23,760 1,836 1,6201    1,188 フィリピン 15ケース

1492001パ インアップル 3,370 2921     270 フィリピン 12個

I Y5006 1鶏卵 (島外 ) 36,936 3,326 2,8941   2,894 鹿児島 12ケース

Y50061鶏卵 (島外 ) 15,206 鹿児島 80ハ ック

合計          1  2,079 465、 085